様式第2号（第6条関係）

   〇年〇〇月〇〇日

富田林市⾧ 様

代表者

１ 交付申請（請求）額［合計（A)×３円］        〇〇〇〇〇〇円

２ 実施明細
新 聞 雑 誌 段ボール 古布類 その他
  ㎏   ㎏   ㎏   ㎏ （  ）㎏

〇 △ □ ◎ 〇〇〇

〇 △ □ ◎ 〇〇〇

〇 △ □ ◎ 〇〇〇

〇 △ □ ◎ 〇〇〇

〇 △ □ ◎ 〇〇〇

〇 △ □ ◎ 〇〇〇

〇 △ □ ◎ 〇〇〇

〇 △ □ ◎ 〇〇〇

〇 △ □ ◎ 〇〇〇

〇 △ □ ◎ 〇〇〇

〇 △ □ ◎ 〇〇〇

〇 △ □ ◎ 〇〇〇

〇〇〇 △△△ □□□ ◎◎◎ （A） 〇〇〇〇

３ 添付書類    市指定取引伝票（C：実施団体→市役所）

合 計

  年度分集団回収奨励金の交付を受けたいので、下記のとおり申請（請求）をします。

【申請期限    年  月  日（ ）】

団体名 〇〇〇町会

電 話 〇〇〇〇−〇〇−〇〇〇〇

氏 名 富田林 太郎       

住 所 富田林市〇〇町〇〇番〇〇号

有価物集団回収奨励金交付申請（請求）書

〇年△月□日

〇年△月□日

〇年△月□日

〇年△月□日

〇年△月□日

〇年△月□日

〇年△月□日

〇年△月□日

〇年△月□日

〇年△月□日

〇年△月□日

〇年△月□日

記

実施日 合 計